
MAYO  2008
0,00
0,00
0,00
0,00

EX - LINEA ROCA (1) 29.965.000,00
EX - LINEA BELGRANO SUR (2) 8.444.000,00
EX - LINEA FERROCARRIL 
GRAL SAN MARTIN (3) 10.100.000,00

48.509.000,00

(2) El monto indicado incluye el pago retroactivo de los meses Marzo y Abril de 2008 por $ 600.000

(3) El monto indicado incluye el pago retroactivo de los meses Marzo y Abril de 2008 por $ 800.000

Total Mensual

BENEFICIARIO 
FERROCENTRAL
FERROVIAS
METROVIAS

FERROCARRIL 
GENERAL 

BELGRANO S.A.

TRENES DE BUENOS AIRES

(1) El monto indicado incluye el pago retroactivo de los meses Marzo y Abril de 2008 por $ 2.100.000


